
Samota anděla

Ewa Farná

Prožít chvíli se mnou smíš
doufám, že však pochopíš
chceš-li být jen trochu blíž
víš, ty víš, co musíš říct!

Víš, co s holkou dělá
tvá samota anděla?

Můžeš cítit zlost a budoucnost
společnou dál si jenom přát
běž ode mě ne dojemně!
Můžeš mi lhát, že máš mě rád...
Smím být jen sen, než přijde den
a slunce záře dívku spící a snící
místo tebe pohladí

Modlitba už proznívá
starou půdou kostela
socha s křídly vzpomíná
dotek času nevnímá

Víš, co s holkou dělá
tvá samota anděla?

Můžeš cítit zlost a budoucnost
společnou dál si jenom přát
běž ode mě ne dojemně!
Můžeš mi lhát, že máš mě rád...
Smím být jen sen, než přijde den
a slunce záře dívku spící a snící
místo tebe pohladí

Víš, co s holkou dělá
tvá samota anděla?

Můžeš cítit zlost a budoucnost
společnou dál si jenom přát
běž ode mě ne dojemně!
Můžeš mi lhát, že máš mě rád...
Smím být jen sen, než přijde den
a slunce záře dívku spící a snící
místo tebe pohladí

Ach ta tvá samota anděla...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

